



کد خبر: ۱۱۲۸۱۷

چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۷ ۱۷:۳۶

اولین شماره فصلنامه مطالعات راهبردی در سال ۹۷

شماره بهاری فصلنامه مطالعات راهبردی سیاستگذاری عمومی منتشر شد. این شماره از فصلنامه، تحت عنوان ویژه‌نامه «انقلاب، آموزش عالی و جامعه» به چاپ رسیده‌است.

بیست و ششمین شماره فصلنامه مطالعات راهبردی سیاست گذاری عمومی با سرآغازی از دکتر عباس ملکی با عنوان نگاهی دوباره به انقلاب اسلامی ایران منتشر شد. در این شماره ۱۰ مقاله علمی-پژوهشی، یک گزارش سیاستی و دو مقاله ویژه بخش انقلاب به شرح زیر به چاپ رسیده‌است:

شناسایی و تحلیل رویکردهای موجود و مطلوب در صنایع فرهنگی کشور براساس دیدگاههای دینفعان

سید سپهر قاضی‌نوری، سیاوش ملکی‌فر، محمدمین قانع‌راد، آرش موسوی

امکان‌سنجی بین‌المللی شدن دانشگاه‌های جامع دولتی شهر تهران (مطالعه موردی دانشگاه شهید بهشتی و دانشگاه تهران)

محبوبه عارفی؛ علی عزیزی

شناسایی عوامل تسهیل‌کننده شواهدمحور کردن فرایند خط‌مشی‌گذاری در حوزه علوم، تحقیقات و فناوری

طیبه عباسی؛ رحمت ا... قلی‌پور؛ مهدی هادی

موسی صدر و ساختار شکنی دوگانه فرقه‌گرایی و سکولاریسم: ایده‌ای برای وحدت ملی و بین‌المللی کشورهای اسلامی

محمد صدرا

نقد اندیشه پیشرفت در ایران

طلیحه خادمیان

ارائه الگویی برای نهاد تنظیم‌گر رسانه‌های نوین صوتی - تصویری بر پایه روش تصمیم‌گیری پابرجا

ملیحه اسمعیلیان؛ امیر ناظمی

جایگاه حقوق معلولین در حوزه حقوق شهری

علی اکبر گرجی ازدریانی؛ زهرا شیرزاد نظرلو

منابع اجتماعی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران

تاج الدین صالحیان؛ رضا سیمبر

تأثیر هویت نقشی بر راهبردهای تصمیم‌گیری در مورد پرونده هسته‌ای و بازنمایی آن در دوره روحانی

حمید احمدی نژاد؛ عنایت الله یزدانی؛ سعید وثوقی

تحلیلی سیاستی بر محیط توسعه همکاری‌های تجاری - اقتصادی میان ایران و فرانسه

احسان سلطانی فر؛ هاشم آقازاده؛ منوچهر انصاری

این فصلنامه با صاحب امتیازی مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری، به مدیرمسئولی دکتر حسام‌الدین آشنا و سردبیری دکتر عباس ملکی منتشر می‌شود.

بررسی مولفه‌های راهبردی امنیت ملی در حوزه‌های سیاست اقتصادی، سیاست داخلی، سیاست خارجی، سیاست امنیتی نظامی، سیاست محیط زیست، سیاست علم، آموزش و فناوری، سیاست سلامت و بهداشت و سیاست اجتماعی و فرهنگی، بررسی و تحلیل راهبردی سیاست‌های عمومی کشور و بررسی‌های راهبردی درباره پی‌آمدهای سیاست‌گذاری عمومی در کشور برای توسعه پایدار و امنیت ملی، حوزه‌های موضوعی این فصلنامه علمی-پژوهشی را تشکیل می‌دهند. این مجله به دلیل ماهیت سیاست‌گذاری عمومی، توسعه پایدار و امنیت ملی، رویکردی بین‌رشته‌ای دارد.

برای آشنایی بیشتر با این فصلنامه، دسترسی به آرشیو، ارسال مقاله و... به تارنمای فصلنامه به نشانی :// مراجعه نمایید.

برای دریافت فایل کامل شماره ۲۶ فصلنامه مطالعات راهبردی سیاست‌گذاری عمومی، از لینک دانلود زیر استفاده کنید.

همچنین مقالات علمی-پژوهشی به صورت تفکیکی نیز قابل دریافت است.